
  

  

                                           :  
 
 
 

Decreto del Direttore n. 49 del 15.12.2022 
 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto approvazione atti concorso di n. 3 assegni di ricerca, finanziati con fondi di 
Ateneo destinati a progetti Giovani Ricercatori ex D.R. 509/2022 - Bando D.D. n. 34 del 
25.10.2022 
     
 

IL DIRETTORE 
 
 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in particolare 
il comma 4, lettera b); 
 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per lo 
svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 
 
VISTO il D.D. n. 34 del 25.10.2022 con il quale si è provveduto ad emanare il bando di selezione 
pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 3 assegni presso l’Università degli Studi della 
Campania “Luigi Vanvitelli”, pubblicato in pari data; 
 
VISTO in particolare l’allegato A, del sopracitato bando di concorso, dal quale si rileva che è stata 
indetta una selezione pubblica per l'attribuzione di n. 3 assegni, di durata annuale, per lo 
svolgimento di attività di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e 
Medicina Preventiva: Assegno 1 dal titolo: “La complessa interazione tra infiammazione e disturbi 
mentali gravi (SMInflam)” SSD: MED/25, Tutor prof.ssa Gaia Sampogna; Assegno 2 dal titolo 
“Analisi delle immagini di microscopia confocale attraverso approcci di deep learning e intelligenza 
artificiale per la diagnosi del carcinoma basocellulare”  SSD MED/35, Tutor Prof.ssa Gabriella 
Brancaccio; Assegno 3 dal titolo “Studio del ruolo dei microRna nel carcinoma squamoso del 
distretto testa collo” SSD MED/31, Tutor Prof.ssa Eva Aurora Massimilla, finanziati con fondi di 
Ateneo destinati a progetti Giovani Ricercatori ex D.R. 509/2022,  
 
VISTI  gli atti trasmessi dai Presidenti delle Commissioni Esaminatrici, nominate con D.D. n. 44 del 
16/11/2022;  
 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte dalle suddette 
Commissioni 
 
 
 
 

Prot. n. 189196 del 15/12/2022  - Repertorio: DDSMFMP N. 49/2022



  

  

 
 

DECRETA 
 
ASSEGNO 1 
 
Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di un 
assegno di durata annuale per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema: “La complessa 
interazione tra infiammazione e disturbi mentali gravi (SMInflam)”, finanziato con fondi di Ateneo 
destinati a progetti Giovani Ricercatori ex D.R. 509/2022, da svolgersi presso il Dipartimento di 
Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva, SSD: MED/25, Tutor prof.ssa Gaia Sampogna ed è 
approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
- dott. Gianmarco De Felice, nato a Piano di Sorrento (NA) il 18/07/1991, con punti 73/100; 
 
Art. 2 
 Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato 
vincitore della selezione pubblica di cui al precedente art. 1: 
- dott. Gianmarco De Felice, nato a Piano di Sorrento (NA) il 18/07/1991, con punti 73/100; 
 
 
ASSEGNO 2 
 
Art. 3 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di un 
assegno di durata annuale per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema: “Analisi delle immagini 
di microscopia confocale attraverso approcci di deep learning e intelligenza artificiale per la 
diagnosi del carcinoma basocellulare”, finanziato con fondi di Ateneo destinati a progetti Giovani 
Ricercatori ex D.R. 509/2022 da svolgersi presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e   
Medicina Preventiva, SSD: MED/35, Tutor prof.ssa Gabriella Brancaccio ed è approvata la 
seguente graduatoria generale di merito: 
- dott.ssa Giulia Briatico, nata a Lamezia Terme (CZ) il 03/06/1992, con punti 78/100; 
 
Art. 4 
 Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata 
vincitrice della selezione pubblica di cui al precedente art. 3: 
- dott.ssa Giulia Briatico, nata a Lamezia Terme (CZ) il 03/06/1992, con punti 78/100; 
 
ASSEGNO 3 
 
Art. 5 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di un 
assegno di durata annuale per lo svolgimento di attività di ricerca sul tema: “Studio del ruolo dei 
microRna nel carcinoma squamoso del distretto testa collo”, finanziato con fondi di Ateneo 
destinati a progetti Giovani Ricercatori ex D.R. 509/2022 da svolgersi presso il Dipartimento di 
Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva, SSD: MED/31 -Tutor prof. ssa Eva Aurora 
Massimilla ed è approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
- dott.ssa Elona Begvarfaj, nata a Tirana (AL) il 08/05/1975, con punti 84/100; 



  

  

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  
Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina 
Preventiva  
Sede  L.go Madonna delle Grazie  - 80138 Napoli  
Responsabile del procedimento: dott.ssa Rosa Santo  
Email:Ufficio     dip.salutementalefisica@unicampania.it 
Tel. 0815666508 fax 0815666523 

 
 

 
Art. 6 
 Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata 
vincitrice della selezione pubblica di cui al precedente art. 5: 
- dott.ssa Elona Begvarfaj, nata a Tirana (AL) il 08/05/1975, con punti 84/100; 
 
 
 
Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Dipartimento alla pagina “Assegni di Ricerca” e 
dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 
 
 
                                                                                                         Il Direttore del Dipartimento 
 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                   
     
 
 


